
 
中妻かって会  春の花見の宴   平成 16 年 3 月 22 日     
                        中妻かって会  森久 卓二 

細野 正泰 
       榮 

春分なれど、冬の名残りならぬ白いぼたんが降る定まらぬ気候でございました

が、春芽は覗いております。 

会員の皆様には益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。 

さて、２月かって会にての本年計画に基づき、先ず花見の宴を催すことになり

ましたので、下記の如くご案内申し上げます。 

 会員の皆様方、お知り合いの方々、ご家族お誘いあわせで御参集頂き、桜の

花の本にて、親睦を深めていただければと、存じます。 （4 月のかって会は 

花見例会となりますので、会員は無条件参加となります） 

[ 記 ] 

 日時     平成 16年 4月 3日 午前 11時～  

 場所     鴨川中央公園内桜の木  雨天決行(花より団子で決行) 

 参加条件   ①参加費 1千円   ②1品持ち寄り 

      会 員  ： (①と②) 又は (①を２つ）

     一般参加者  ：  ① 又は ② 

 

               役員は 10時
 

半集合 


